
Contratos e Convênios

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM – PB

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Aquisição parcelada de peças para veículos automotores (1ª 
linha), para manutenção preventiva e corretiva da frota (máquinas pesadas) 
do município de Passagem - PB, nos termos da Lei Federal nº 10.520, de 
17/01/2002 e aplicando-se, subsidiariamente, no couber, a Lei 8.666, de 
21/06/93, com suas alterações posteriores.

FUNDAMENTO: Lei Federal nº 10.520, de 17/01/2002, aplicando-se, 
subsidiariamente, no couber, a Lei 8.666, de 21/06/93, com suas alterações 
posteriores.

RECURSOS: Próprios e/ou Programas.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM/PB

CONTRATADO: GIPAGEL AUTO PECAS LTDA, CNPJ: 35.588.102/0001-
54, situada na Rua Horácio Nobrega, 33, Belo Horizonte, Patos/PB.

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$187.232,00 (cento e oitenta e 
sete mil e duzentos e trinta e dois reais) com valor para o LOTE 01 de R$ 
55.436,00(cinquenta e cinco mil quatrocentos e trinta e seis reais), LOTE 02 
de R$57.240,00(cinquenta e sete mil duzentos e quarenta reais), LOTE 03 de 
R$33.190,00(trinta e três mil cento e noventa reais) e LOTE 04 de R$41.336,00 
(quarenta e um mil trezentos e trinta e seis reais) dando um valor global final de 
R$187.232,00 (cento e oitenta e sete mil e duzentos e trinta e dois reais).

DATA DA CELEBRAÇÃO/VIGÊNCIA: 19/04/2023 à 31/12/2023.

Jornal Oficial
do município de Passagem-PB

Criado pela Lei n.º 012/1990, de 17 de agosto de 1990 Tiragem: 50 exemplaresPassagem-PB - quinta-feira, 20 de abril de 2023 

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 G
R

AT
U

IT
A 

- D
is

po
ní

ve
l e

m
: p

as
sa

ge
m

.p
b.

go
v.

br

Atos do Poder Executivo

Prefeitura Municipal de Passagem-PB
Rua Raimundo Silva, 302 - Centro - CEP: 58.734-000
Passagem - Paraíba  -  CNPJ: 08.876.104/0001-76

Site: passagem.pb.gov.br - Email: administracao@passagem.pb.gov.br


